
TROJCESTNÁ BATERIE
- návod k montáži

WANNA
WOLNOSTOJĄCA
instrukcja montażu

BATERIA 3-WYJŚCIOWA
instrukcja montażu



________________ 

návod k montáži baterie 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Připravte ve zdi díru, jak je uvedeno 
na následujícím obrázku. 
Včetně tloušťky obkladu. 

 

Při provádění je možné podle potřeby 
ucpat výstupy vody. 
Baterie může mít 1, 2 nebo 3 výstupy. 

VÝSTUP #1 

PŘIPOJENÍ 
TEPLÉ 
VODY 

BETONOVÁ ZEĎ 

VÝSTUP #3 

VÝSTUP #2 

PŘIPOJENÍ 
STUDENÉ 
VODY 



________________ 

návod k montáži baterie 3 

  

Proveďte zkoušku těsnosti 
podomítkového ventilu a ujistěte se, že 
nedochází k únikům na jednotlivých 
spojích rozvodu. Pokud jsou ventil a 
spoje těsné, vyplňte dutiny instalační 
pěnou. 

 
 

VÝSTUP #1 

PŘIPOJENÍ 
TEPLÉ 
VODY 

VÝSTUP #3 

VÝSTUP #2 

PŘIPOJENÍ 
STUDENÉ 
VODY 

Připojte přívod teplé a studené vody k 
tělu podomítkové baterie. 

Vyplňte dutinu 
montážní pěnou. 



________________ 

návod k montáži baterie 4 

 

Nalepte obklady na stěnu. 

Sejměte ochranné kryty ventilů. 



________________ 

návod k montáži baterie 5 

 

Nasaďte rozetu baterie (rámeček) na 
ventily podle obrázku. 
 

Ujistěte se, že je ventil v zavřené 
poloze, následně namontujte držák 
baterie a přepínač funkcí imbusovým 
klíčem a nasaďte krytky. 
 



________________ 

návod k montáži baterie 6 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pozor! Obrázky jsou ilustrativní a instruktážní. Vzhled baterie se může lišit od obrázků. 
  

Montáž baterie je dokončená. 



________________ 

návod k montáži baterie 7 

Technické parametry 
Maximální tlak 1 MPa 
Doporučený tlak 0,1–0,5 MPa 
Maximální teplota teplé vody 90 °C 
Doporučená teplota teplé vody 65 °C 
Ujistěte se, že teplá a studená voda jsou správně připojené. 
 
 

 
 

 
Funkce 
Voda se pouští a její průtok se nastavuje náklonem páky nahoru ve vertikální rovině. 
Teplota vody se zvyšuje otáčením páky vlevo a snižuje otáčením vpravo. V krajní levé poloze 
páky teče pouze teplá voda, v krajní pravé poloze pak pouze studená voda. 

 
Čištění a údržba 
Baterii myjte čistou vodou a utírejte suchým měkkým hadříkem. 
V případě silnějšího znečištění se doporučuje použít speciální prostředky na čištění baterií, 
nejlépe profesionální produkty Oltens řady NanoCare a NanoShine. 
V žádném případě nepoužívejte prostředky obsahující alkohol, dezinfekční prostředky, 
rozpouštědla nebo silné zásady. 
V žádném případě nečistěte povrch baterie drsnými utěrkami nebo čisticími prostředky 
obsahujícími abrazivní materiály a kyseliny. 
 

 
 

Otevření 

Zavření 

Levá strana: 
teplá voda 

Pravá strana: 
studená voda 


